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KOLUMNI 

MIKÄ IHMEEN AKATEMIAN JALKAVÄKI?   

                                                                
A katemian jalkaväki on monen kirjoittajan 

muodostama blogiyhteisö. Yhteistä kir-
joittajille on ollut työskentely tieteen parissa. 
Yhteisö on julkaissut yhden tai useamman kir-
joittajan blogeja tieteen ruohonjuuritasolta ja 
tieteenteon arjesta lähes viikoittain vuodesta 
2015 alkaen. Tällä hetkellä blogiin kirjoittaa 
seitsemän kirjoittajaa, jotka ovat kaikki eri ta-
voin tekemisessä tieteen kanssa. 

Kirjoitusten aiheet valikoituvat kirjoittajien 
omien mielenkiinnon kohteiden mukaan. Vii-
meisen vuoden aikana blogissa on kirjoitettu 
esimerkiksi rahoituksen hakemisesta [1,2], uu-
pumisesta [3], palkka-avoimuudesta [4], van-
hemmuudesta [5] ja miesselittämisestä [6]. 

Elina Palmgren on kirjoittanut lyhyen historii-
kin Akatemian jalkaväen vuosista [7]. Akate-
mian jalkaväki sai alkunsa syksyllä 2015, kun 
Olli-Pekka (Opa) Tikkasalo oli saamassa Pro 
Gradu -tutkielmaansa valmiiksi ja aloittamassa 
väitöskirjatutkijana. Tutkielman tekemisen ai-
kana Opa oli huomannut, että kirjoittaminen 
tuntui hankalalta. Samaan aikaan uunituoreen 
Sipilän hallituksen nimittämisen myötä Opasta 
tuntui, että julkisessa keskustelussa ei hahmote-
ta, millaista tutkijan arki on. Näiden tuntemus-
ten johdosta syntyi ajatus aloittaa blogi tieteen-
teon arjesta. Mukaan kirjoittajaksi Opa pyysi 
Tommi Tenkasen, joka on aikaisemmin kirjoit-
tanut kolumneja myös Arkhimedekseen. Blogin 

nimi puolestaan on saanut innoituksensa Kari 
Enqvistin Iltalehdessä ilmestyneestä blogikir-
joituksesta, joka valitettavasti on poistunut jo 
internetistä. 

Blogiyhteisön muodostumisen kannalta merkit-
tävin muutos tapahtui syksyllä 2016, kun Tom-
mi piti hetken taukoa kirjoittamisesta ja Elina 
pyydettiin tuuraamaan Tommia. Tommin palat-
tua takaisin myös Elina jatkoi kirjoittamista 
blogiin vakituisena kirjoittajana. Ensimmäisinä 
vuosina uusia kirjoittajia rekrytoitiin omien 
verkostojen kautta, mutta nykyään blogi hakee 
uusia kirjoittajia avoimilla kutsuilla. Myös tällä 
hetkellä kirjoittajakutsu on auki [9]. Blogiin 
etsitään sekä vakituisia että vierailevia kirjoitta-
jia. 

Tänä syksynä alkoi Akatemian jalkaväen kah-
deksas vuosi. Kuluneen seitsemän vuoden aika-
na blogiin on kirjoittanut yli 20 kirjoittajaa eri-
laisista taustoista. Akatemian jalkaväen aivan 
ensimmäisen kirjoituksen alku kuvaa edelleen 
hyvin blogin tarkoitusta [8]: 

“Monet yliopistolaiset törmäävät ennemmin tai 
myöhemmin esimerkiksi vanhempiensa tai en-
nen yliopistoa muodostuneiden ystäväpiiriensä 
kysymyksiin siitä, millaista työnteko yliopistos-
sa on. – – Tämä blogi on pidemmänpuoleinen 
vastaus tuohon kysymykseen.“ 
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Akatemian jalkaväen nykyiset kirjoittajat: 

Fanny Johansson-Stockford, Marja Lindholm, 
Tuuli Miinalainen, Kalle Nordling, Pirjo Ovas-
kainen, Elina Palmgren, Havu Pellikka, Suvi 
Saarelainen, Juha Tiihonen ja Olli-Pekka Tik-
kasalo 
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